Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ

 30.12.2020

 № 41
п. Изыхские Копи
	О премировании главы Изыхского сельсовета Щепиловой Ирины Алексеевны

Заслушав и обсудив ходатайство Алтайского района от 14.12.2020 № 2599 о премировании главы Изыхского сельсовета Щепиловой Ирины Алексеевны, Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:
1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей по итогам работы за 2020 год, оперативное и качественное проведение мероприятий по подготовке жилищно-коммунального комплекса поселения к безаварийной работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов, за эффективную работу в сфере развития территориального общественного самоуправления, при минимальных затратах материальных и денежных средств бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет:

премировать главу Изыхского сельсовета Щепилову Ирину Алексеевну в размере 5000,00 рублей.
2. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава Изыхского сельсовета

         И.А. Щепилова